
平成１８年８月１８日 
 

南支店の移転および伊勢支店の南支店への統合のお知らせ 

 
株式会社山梨中央銀行（頭取 小野堅太郎）では、平成１９年４月９日（月）に南支店の移転

を予定しております。 

 
南支店は４３年間に亘り現在地で営業してまいりましたが、駐車場や貸金庫等の設備を充実さ

せた店舗として、お客さまに一層便利にご利用いただくため、新築・移転させていただくことと

なりました。 
旧店舗同様、引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申しあげます。 

 
また、伊勢支店につきましては、みなさまからひとかたならぬご愛顧をいただいておりました

が、平成１９年５月１４日（月）に南支店への統合を予定しております。 
永年に亘り、伊勢支店に賜りましたご懇情に対し、衷心より御礼申しあげます。 

 
現在、伊勢支店とお取引いただいておりますお客さまにつきましては、そのお取引を南支店へ

引継がせていただくことになります。お取引の引継ぎに際しましては、ご不便・ご迷惑をおかけ

しないよう取組んでまいりますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 
今後ともみなさまのお役に立てますよう、行員一同努力してまいる所存でございますので、倍

旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 
１．南支店新店舗のご案内 

移 転 日         平成１９年４月９日（月） 

移転場所（地番） 甲府市幸町２７０８番１ 

電 話 番 号         ０５５－２３２－３４０１ 

窓口 
月曜日～金曜日：９時～１５時 
（祝日および１２月３１日～１月３日を除きます。） 

営業時間 
キャッシュコーナー 

月曜日～金曜日：８時～１９時 
土曜日    ：９時～１７時 
（１月１日～１月３日を除きます。） 

※ 詳しくは別添の案内図をご覧ください。 

 
２．店舗統合の概要 

最終営業日 平成１９年５月１１日（金） 

統 合 日      平成１９年５月１４日（月） 

廃 止 店 舗      伊勢支店 
（所在地）甲府市住吉２丁目１番２号 
（電 話）０５５－２３７－８０１１ 

業務継承店 南 支 店     
（地 番）甲府市幸町２７０８番１ 
（電 話）０５５－２３２－３４０１ 

以 上 




